


MARINTER

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

 Versión: 4.0
 Régimen: 601 General de Ley Personas Morales
 Tipo de Comprobante: Ingreso
 UsoCFDI: 001 Adquisición de mercancías

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T.1946-0440

www.marinter.com.mx

VENDIDO A		FACTURA COMERCIAL		Exportación: 01 No aplica		
PANOLI MORELIA - [PMO160126E65] AV VENTURA PUENTE 1044 VENTURA PUENTE MORELIA MICHOACAN 58020		Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales		SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA
				FAC	6283/6	CDMX 2026-02-18T18:04:49
				NUM.PROV	CLIENTE	AGENTE
				CL003585		V0000144
VIA DE EMBARQUE				CONDICIONES DE PAGO		PEDIDO
PANOLI MORELIA AV VENTURA PUENTE 1044 VENTURA PUENTE MORELIA MICHOACAN 58020 MEXICO				Forma Pago:	99 Por definir	OCP20369
				Plazo:	30 días	ORD000000660496
				Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido		
(1) - P20369 - FLETE PAGADO SEGUN EL QUE SE ASIGNE						

(1) - P20369 - FLETE PAGADO SEGUN EL QUE SE ASIGNE

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	OBJ IMP	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
12	Pieza 1 H87	8410261759333	50191507	(02)	Caldo Don Simon de Pollo 1000 ml				39.16	469.92
					26 43 1333 6000159 430 2026-02-07	469.92	0.0000	0.00		
18	Pieza 1 H87	7804320763620	50202203	(02)	Vino Tinto Cono Sur Bicicleta Cabernet Svg Semidulce 750 ml	1,360.08	0.2650	360.42	75.56	1,360.08
					26 16 1649 6000007 160 2025-12-31	1,720.50	0.1600	275.28		
6	Pieza 1 H87	8437019818623	50202203	(02)	Vino Tinto Flor de Pingus 22 de 750 m	14,164.62	0.3000	4,249.39	2,360.77	14,164.62
					26 43 1333 6000019 430 2025-12-26	18,414.01	0.1600	2,946.24		
6	Pieza 1 H87	3258438000001	50202205	(02)	Champagne Laurent Perrier Cuvee Rose de 750 ml	9,809.84	0.2650	2,599.55	1,634.94	9,809.84
					24 43 1333 4001033 430 2024-08-04	12,409.19	0.1600	1,985.47		
12	Pieza 1 H87	8410065100683	50202205	(02)	Vino Rosado Espumoso Federico Pat Banda azul Cava 750ml	1,314.84	0.2650	348.43	109.57	1,314.84
					19 43 1333 9000183 VER 2019-01-28	1,663.27	0.1600	266.12		

Constancia de recepción de mercancía a entera satisfacción

 Fecha: 20/02/26 PANOLI
 Nombre: Víctor Lara
 Firma:
 NOMBRE Y FIRMA
 SUCURSAL | VENTURA PUENTE

CONTENIDO		RESUM DE IMPUESTOS		CONCEPTO	CANTIDAD
Cajas		IEPS 26.50%	3,308.40	Importe	27,119.10
Piezas	54	IEPS 30.00%	4,249.39		
Otros		IEPS 53.00%	0.00		
		IVA 16 %	5,473.11	Impuestos	13,030.90
		IVA 0 %	0.00	Total	40,150.00

NUM CERTIFICADO SAT: 0000100000517946842

CUARENTA MIL CIENTO CINCUENTA PESOS 00/100 M. N.

 SELLO CFDI:
 rGkxovjWkrAdOJbWrxNV3MGCIVmMqCMAUV+ky1PBVjCQFUEE9oSmhKfp/ehM7Evq11XuCipkSdb3nNjC/XNj/s/i/SJLDpwQj3Eg0pa9Sj3phSARYndAZNy4v+qY2xQ0xVsA4RkccYcswXRvM02BqvOWwIDtMrRAMSeSVYqJouMxAZO+Dee9mMEorgSJCpP23r9iWZTzvERA4L4z+X9jKzbjuY1AxxSgjazX10yKaM58X3Qihp3Kjp/uCcE0y+PIA69pUVBnkW14vkaN3Qis7YD7BEUUVeEmN8M5D98IIQ0FZjwSt7N9C2qU1400TbikVWwK463nRBw==


FOLIO FISCAL: B3B5C6A1-F631-4521-90B2-3131D48BFDC3

EFECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000712418361

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2026-02-18T18:19:05

SELLO DEL SAT

 BTPH8zVhUGCoNO5ir+FUJ8mpH7pYkrSUVXmAAetUJH10LmUjeUly4GsG8aI3Zd0eHnRVgF3KThWD1OXQL7uWitbkd8aVhclucKPSq
 2JlrJNRPaInYBBq+9lrVW044IYsIL4JcNhYeo3wV/U1YfCp8kGI0MpX+g1LPMRORn56GRPU+FXSkRxCjHljw7Gan5VJ9Y/oOivOwh
 JTQD7E5/Hc4YgrCcTZ6IToeD5AZ6z09e1JAV2DqmA5K2sX8kAlrjv6jd6qPUNA3Q4vuucsV9+HwexR41eFAK4TII7gn9S5wnFfR9
 7C7nBCr9BwCOCgG+Kao7gTh7w==

CADENA ORIG

||1.1|B3B5C6A1-F631-4521-90B2-3131D48BFDC3|2026-02-18T18:19:05|LEV031201SE6jGkxovjWkrAdOJbWrxNV3MGCIVmMqCMAUV+ky1PBVjCQFUEE9oSmhKfp/ehM7Evq11XuCipkSdb3nNjC/XNj/s/i/SJLDpwQj3Eg0pa9Sj3phSARYndAZNy4v+qY2xQ0xVsA4RkccYcswXRvM02BqvOWwIDtMrRAMSeSVYqJouMxAZO+Dee9mMEorgSJCpP23r9iWZTzvERA4L4z+X9jKzbjuY1AxxSgjazX10yKaM58X3Qihp3Kjp/uCcE0y+PIA69pUVBnkW14vkaN3Qis7YD7BEUUVeEmN8M5D98IIQ0FZjwSt7N9C2qU1400TbikVWwK463nRBw==||0000100000712418361||

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA, Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO, A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA, PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDO INSOLUTO DE LA FACTURA. LA RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE, SIN MANIFESTACION ALGUNA DEL CLIENTE RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DIAS, DA POR ENTENDIDA LA ACEPTACION TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES

BANCO	CUENTA	CLABE INTERBANCARIA
Bancomer	01 57 32 96 87	01 21 80 00 15 73 29 68 76
Banamex	189 43 15 98 5	00 21 80 01 89 43 15 98 50
HSBC	40 17 50 97 95	02 11 80 04 01 75 09 79 59
Santander	65 50 03 84 79 1	01 41 80 65 50 03 84 79 16
Banorte	02 74 00 81 99	07 21 80 00 27 40 08 19 92



Carr. Celaya Villagran Km. 3.5
S/N Localidad Estrada,
Celaya Guanajuato
México, C.P. 38110



FOLIO FISCAL

113716593

LUGAR DE EXPEDICION

09230

FECHA Y HORA DE EMISION

19/02/2026 14:55:59

NUMERO DE CERTIFICADO

00001000000710981394

FECHA Y HORA DE CERTIFICACION

19/02/2026 14:56:15

NUMERO CERTIFICADO DEL SAT

00001000000518812364

R.E.C.: ACT-80-066SA

RÉGIMEN DE LOS COORDINADOS

800 710 8352

CARGA CONSOLIDADA
SERVICIO CON ENTREGA A DOMICILIO
Moneda: MXN Tipo Cambio:

CDC: MOR

TIPO SERV.: COBRAR AL REGRESO EN THO

TIPO COMPROBANTE: I - INGRESO

MAI

Internac

DistRecorrida: 400 km.

CARTA PORTE / ACTURA

Autotransportes de Carga Tresguerras
S.A. de C.V.

ORIGEN:

Llegada Estimada: 2026-02-19T17:00:00

DESTINO:

Llegada Estimada: 2026-02-20T23:59:00

REMITENTE O EXPEDIDOR

(MAR000216AP7)MARINTER

DESTINATARIO

(PMO160126E65)PANOLI MORELIA

DOMICILIO:

PASEO DE LAS JACARANDAS(POLIZA 112136372 ZURICH

Ext: 328

SANTA MARIA INSURGENTES

CUAUHTEMOC, CDMX., MEX

CP: 06430, TEL: 5479335/19460440

DOMICILIO:

VENTURA PUENTE

Ext: 1044

VENTURA PUENTE

MORELIA, MICH., MEX

CP: 58020, TEL: 44 33 15 59 43

SE RECOGERÁ EN

MAR000216AP7, MARINTER (REG-601, CP-06430)

En Domicilio del Destinatario

SE ENTREGARÁ EN

FECHA ESTIMADA DE ENTREGA: 20-02-2026

R.F.C.

DESIGNACIÓN Y/O DESCRIPCIÓN DE LAS MERCANCIAS A TRANSPORTAR:

ESTIMADOS

No. buques	Tipo buques	Descripción	Unidad	Cantidad	Peso Bruto	Peso Neto	Peso Estimado
5	C.C.	(50191507 - X4G) 50191507 Sopas o sudaos preparados de repisa	0.50 x 0.35 x 0.80		80	0	80

5 T.Mercancias: 1 PesoBruto: 80.00 UnidadBruto: KGM

TOTALES

80 0 80

MATERIAL O RESIDUO PELIGROSO

SI

NO

VALOR DECLARADO: \$

0.00

LISTA EVIDENCIA

QR

CONCEPTO O DESCRIPCIÓN DEL SERVICIO

UNIDAD CANTIDAD

P. UNITARIO

IMPORTES

78101802 - Flete (IZT04121254)

E48 1

405.05

405.05

78101801 - Flete Entrega a Domicilio

E48 1

293.74

293.74

78101802 - Costo por ajuste de combustible

E48 1

1.53

1.53

VIAJA SIN SEGURO, NO SE DECLARO VALOR, APLICA LA TARIFA MAS BAJA QUE LA ORDINARIA LEY DE CAMINOS, PUENTES Y AUTOTRANSPORTE FEDERAL ARTS. 66 FRACC. V Y 67

FLAVIOZ

LOS PAQUETES DETALLADOS EN ESTA CARTA PORTE, VIAJAN AL AMPARO DE LO DISPUESTO POR EL ARTICULO 14, 2DO. PARRAFO, DEL REGLAMENTO DE MENSAJERIA Y PAQUETERIA EN VIGOR

700.32

USUARIO

IZT

Sub-Total

112.05

OFICINA

I.V.A.

28.01

USUARIO C

Ret. I.V.A.

784.36

TOTAL

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

[1,1]497b99b-4512-4ccb-8b6e-680f1589c544[2026-02-19T14:56:15]SNF171020F3AjdBUC1BDKzVIEjplLy9tSQQxZTEH18ovTQM35mAeyeBHRxtjB6ND+o52o+Ylt3gxFwW90YZd0j4k4h/COMFIDWjWKNv2R53B+cZjJGROpWHPSPip9yG6McZdZ5G80etvE8o8Dac4JlPwAPe6WMIUdJwuiOr2zD8rft5eAq7Sy42t934ERLC7e+ttfBKR1AIZX9RP8o4eYJohAYgyu96Y17DlnA35f1uFISW+h45NnNPeO7YJCIAckTMZYbTJZQqDohxwjmNbj1GIKU2SobPo5y7pUFIDM8jVXuWwovgh4kez8zCYLOPli+v0n6z70uNkm+3rMOjFrCw==[00001000000518812364]

SELLO DIGITAL DEL CFDI

SELLO DIGITAL DEL SAT

dtBUC1BDKzVIEjplLy9tSQQxZTEH18ovTQM35mAeyeBHRxtjB6ND+o52o+Ylt3gxFwW90YZd0j4k4h/COMFIDWjWKNv2R53B+cZjJGROpWHPSPip9yG6McZdZ5G80etvE8o8Dac4JlPwAPe6WMIUdJwuiOr2zD8rft5eAq7Sy42t934ERLC7e+ttfBKR1AIZX9RP8o4eYJohAYgyu96Y17DlnA35f1uFISW+h45NnNPeO7YJCIAckTMZYbTJZQqDohxwjmNbj1GIKU2SobPo5y7pUFIDM8jVXuWwovgh4kez8zCYLOPli+v0n6z70uNkm+3rMOjFrCw==

o0oPxBy3vSCyGX9ksOSPwF6UP1HbJ3ShONSzrEBAxtjB6ND+o52o+Ylt3gxFwW90YZd0j4k4h/COMFIDWjWKNv2R53B+cZjJGROpWHPSPip9yG6McZdZ5G80etvE8o8Dac4JlPwAPe6WMIUdJwuiOr2zD8rft5eAq7Sy42t934ERLC7e+ttfBKR1AIZX9RP8o4eYJohAYgyu96Y17DlnA35f1uFISW+h45NnNPeO7YJCIAckTMZYbTJZQqDohxwjmNbj1GIKU2SobPo5y7pUFIDM8jVXuWwovgh4kez8zCYLOPli+v0n6z70uNkm+3rMOjFrCw==

OBSERVACIONES: Número de Convenio: CNV00005102 Ref.:
FOLIO 824316- POLIZA 11213637 ZURICH
RECABAR FACTURA DEL CLIENTE, TALON 3G FIRMADAS Y SELLADAS D
E RECIBIDO

CANTIDAD CON LETRA:

(Setecientos Ochenta y Cuatro Pesos Con 36/100 M.N.) * *

OPERADOR: HUGF69095NP3 - HUITRON GUERRERO FERNANDO

NUM. LICENCIA: EDOM0042303E

METODO DE PAGO: PPD

USO CFDI: G03

UUID: 497b99b-4512-4ccb-8b6e-680f1589c544

FORMA DE PAGO: 99

CONFIG. VEHICULAR: T3S2 NUM. PLACAS: 94BC5K Modelo: 2024

PERMISO SCT: (TPAF01) 0023ACT250420110210012677

POLIZA SEGURO: 4-RCG-30000019-1 (AIG Seguros Mexico, S.A. de C.V.)



CONTRATO CON EL CLIENTE

ENTREGA DE CARGA

*En caso de daño o pérdida de mercancía tendré derecho a una indemnización hasta por la cantidad de \$2,000.00 pagando la cuota adicional de \$10.00 pesos en el momento de embarcar desde 1 a 30 kg, si el valor de la mercancía supera los \$2,000.00 se debe cubrir el 1% sobre el valor declarado, en caso de no adquirir el seguro, la mercancía viajará por cuenta y riesgo del remitente. El cliente declara bajo protesta de decir verdad que la información contenida en esta CARTA PODER es completa y veraz, incluyendo cantidad, peso, dimensiones y tipo de mercancías a transportar. Nombre o Razón Social del remitente y destinatario y datos de contacto, Régimen fiscal, Domicilio Fiscal incluyendo Código Postal. En caso de que las mercancías a transportar no coincidan con la información declarada, el cliente es el único responsable de cualquier sanción por parte de las autoridades competentes, eximiendo de toda responsabilidad a la empresa

NOMBRE DEL CLIENTE

FIRMA DEL CLIENTE

TIPO DE IDENTIFICACIÓN				FECHA
Credencial de identificación	Passaporte	Carta de porte	Otro	20 Feb 19
Nº IDENTIFICACIÓN				FECHA 20/02/26
NOMBRE				Vicior Lina
RECIBÍ DE CONFORMIDAD				SUCURSAL VENTURA PUENTE

Debo (e) pagaré (emos) en forma incondicional a la orden de AUTOTRANSPORTES DE CARGA TRESGUERRAS S.A. DE CV, la Cd. de Celaya Gto. El importe que ampara el total de esta factura recibida a nuestra empresa a satisfacción, el día de de En caso de mora en el pago, causará un interés del 5% por cada día de mora.